
会員の皆様へ 

令和 3年 11月吉日 

ご登録メールアドレスへの案内送信内容の変更ついて 

本山スポーツ＆カルチャー 

 

平素は、本山スポーツ＆カルチャーをご利用頂き誠に有難うございます。 

この度、防災基準によるレッスン中止などのご案内のみに送信させて頂いておりますメールア

ドレスへの案内送信の内容を変更させて頂きます。 

現在、本山スポーツ＆カルチャーでは緊急事態宣言などの急なレッスンの中止に関する案内の

みをメールアドレスへご連絡させて頂いておりますが、その他に観覧の再開や中止などの運営に

関する内容もメールアドレスに送信させて頂くことに変更させて頂きます。 

メールアドレスの登録や変更、削除と注意事項は下記とさせて頂きます。 

メールアドレスをご登録されない会員様や現在のメールアドレスの削除される会員様におかれ

ましては、引き続きホームページにて各種案内の内容をご確認下さるようお願い致します。なお、

スタッフからの電話でのご連絡や個人にメールアドレスへの送信対応は行っておりませんので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【ご登録方法】 

以下の表にメールアドレスを記入の上、フロントまでお持ち下さい。 

 【一斉メール送信内容の変更月】 

   2021年 12月より 

【ご注意事項】 

  迷惑メール防止登録されている場合はメールが届かなくなります。 

  ≪noreply-motoyama＠jfe-life.co.jp≫こちらからのメールが受信出来るように設定の変更

をお願いします。 

以上 

お客様保管用 

メールアドレス： 

 

フロント登録用 

会員番号：0000 氏名： 

メールアドレス： 

メールアドレスの削除：  希望する （ご希望の方は〇で囲って下さい） 


